y

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: ¢éé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

N8 ILDKPK 1 gy
dhe Vit [DERIR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ f€mijéve madhoré, né€ baze€ té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

LLAzAR Lico

Funksioni

GJYQTARE

lnstitucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data ¢ emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

25.11.19934 20.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né€ té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjcktit deklarues

ARJANALICO /4 ]

“Periodik/Vietor” 4




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

202,262 98(dygind e dy mije e
dygind e giashiédhjeté e dy) leké

Burimi: Te ardhura nga pagatinteresa

Shtuar:  Depozite bank  Arana  Lico- A | 201,452.95(dygind e njé mije e
llogarisé katérgind e pesédhjeté e dy leké
gjendje me 31.12.2018

Burimi: Te ardhura nga paga+interesa.

Pakésuar: Gjendje né& Llogari bankare ne-ank, per pagen Arjana Lico 2,529,741 .87(dy miljon e peségind ¢
Nr.i llogaris njézet e nénté mijé e shtatéqind e
giendjeme 31.12.2018 dyzet e njé) leké

Burimi: Te ardhura nga pagatinteresa+ qira, pakésuar: shpenzime + kalim né
depozité dt.02.03.2018 né llogaring account number

Pakésuar: Depozité  bankare Bank, me Nr. llogarie | 816.47(tetégind giashtémbédhjeté)
Euro

Rosies: Te ardhura nga arkétim ceku N 08 d1.06.03.2017, nga
-Bmk Itali, paguar nga shoqgéria e sigurimeve “SAl”, démshpérblim nga

vendimi givaésor i gjykatés Napoli, Itali, pér aksidentin me pasojé vdekjen e
Shtuar: Gjendje nmzm.zom me Nr. | 3,066,598.00(re  miljon
llogarisé/account numbe: gjashtédhjeté e gjashté mijé e
Burimi: Hapur depozité me té ardhurat nea paga. duke kaluar né kété llogari nga | Pes@qind e néntédhjeté e teté)leké
togoro I

interesat.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét € kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

ARJANALICO 74t~

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar: leké kesh né shtépi 300,000(treqind mijé)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né€ regjistrat publik€ dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendel me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té€ huaj.

ARIANALICO Myl

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.

“Periodik/Vietor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shtuar:Te ardhura nga Paga +Shpérblime+Shérbime , prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor | 1,411,436(njé miljon e hatérgind e
Tirané(neto). njémbédhjeté mijé e kaiérgind e tridhjeié
e giashié) leké

Shtuar:Te ardhura (neto)nga geraja Dygan me N-pasurie, sipas Certifikate Pronésie | 1,776,000 (njé milion e shiatégind e
27.06.2016. me Kontraté Shitje NG . < 18052016, i ndare ne 6 | shtatiédhjeté e gjashté mijé) leke
ambjente.(gjashté kontrata qiraje) .
Burimi:
i tratave | vjecare jan€ :
nipt L11305048C, Kont dt.01.01.2018-01.01.2019, Vlera e Qirasé

30,000 leké&/muaj.

22 Me | rt 123304201A, Kont. dt01.01.2018-04.01.2019, Vlera e Qirasé
25,000 leké/muaj.

z.3. Me shogériol NN ~ipt  L52221003R, Kont. dt.01,01.2018-01.01.2019,
Vlera e Qirasg, 20,000 leké/muaj.

z4. Me | -t L62205050S, Kont. di.04.01.2018-04.01.2019, Vlera e Qirasé

18,000 leké/muaj.
5. M ir: K72126002), Kont. dt.01.01.2018-30.12.2018, Vlera e Qirasé
25,000 leké/muaj.

z6. Mc NG o | o!309008C, Kont dt.01.10.2018-01.10.2019,

Vi irasé 30000 leké/muaj.
Z.6 fipt L721210261, Kont, dt.17.11.2017-01.10.2018, dhe kontraté
Vlera e Qirase, 30,000 leké/muaj.

(tatimi mbi girane e ka giramarrési, mbi vlerén e qirasé, sipas parashikimit n€ kontraté dhe ne
Iigjiv-pasi qiramarresit jané persona t&€ tatueshém):

ARJANA LICO M
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> Nése ky format €shié | pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyom ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje (é tij.

ARANALICO e

|
|
\
“Periodil/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Febsite: ééé hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. indeksi
né ILDKPK!

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja LOREN HIKMET LICO, bashkéshorti/ja L]
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 4|

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/fe Subjektit ARJANA LLAZARLICO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: -

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emnn tim Il
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Dekiaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshié e vérteté.

“Periodik/Vietor " 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pakésuar : Gjendje depozité nd 778,118.20

(Loren Lico, statement daté 28.02.2019})

(shtatéqind e

shtatédhjeté e teté mijé e njégind e
retémbédhjeté) leké
Shtuar: Gjendje depozité né_ accoun NN | orcn | 5,144.82 (pesé mijé e njégind e

Lico). Burimi: Kalim nga llogaria depozit¢ i e vlerés | dyzet e katér) euro

3841.26 euro dhe Shitja e makinés tip Ford EDGE né vlerén 8000euro.

Pakésuar: Giendje depozité né | =cco- N o | 5o UsD

Lico) Burimi: interesa bankare.
10,034 .88( dhjeté mijé e tridhjeté e

(Loren Lico) katérjeuro
Pakésuar: Giendie depozité né_[boren Lico PF} | 2,109.92 (dy mijé e njégind e nénté

Yeké

Pakésuar: Gjendje né bank«_.logaric, (Loren Lico | 1,587,651.35(njé miljon e peségind

pf) e retédhjeté e shiaté mijé e

Burimi:T€ ardhura nga Aktivitet privat Studio ligjore dhe Ndermjetesimi “Lico
& Associates,” me nipt L11418005S.

giashtégind e pesédhjeté e njé)
Leke

Pakésuar: Gjendje né bank_ (Loren Lico)

1,498.42(njé mijé e katérgind e

néntédhjeré e reté) euro

Shtuar: Gjendje depozité néj N ocaric(Loren Lico) 124,150(njégind e njézet e katér
Burimi: nga pjesmarrja né procedurat e konkurimeve Bashkia Kvajé dhe | mijé e njégind e pesédhjeté)
Bashkia Shijak.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesarn
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.

_LRENICO ‘ g
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pakésuar: Shitje e makings Tip Ford EDGE, sipas Kontraté Shitje | 8,000(¢eté mijé)Euro
- IR otz 74.09.30 15

1-Vlera e makinés paguar me transfert€ bankare ng-a -
-até 25.04.2018. [ njézet e teté)leké

Shtuar: Makiné tip Audui A4, bleré me Kontraté shitje elektronike 6,593( giashié mije e peségind e
5 daté 23.04.2018, nga shogéria “Austion export”, me adresé Entédhjeté e tre) USD.

22,028(dyqind e njézet e dy mijé e

Shtuar: Makinég tip Audui A6, bleré me Kontraté shitje elektronike Nr
daté 04.05.2018, nga shogéria “Austion export”, me adresé:

1-Vlera e makinés paguar me transferté bankare nga -

_daté 07.05.2018.

shtaiédhjeté ¢ teté) USD.

nga N
katér)

8578( teté mije e peségind e

397.664( tregind e néniédhjeté e
shtaté e giashiéqind e giaiédhjeré e

100%

Shtuar: Making tip Audui A4, bleré me Kontraté shitje elektro

nike N
daté 29.05.2018, nia shoiéﬁa “Austion export”, me adresé:

njézef e nénté) USD

I - 1 30.05.2018.
2-Vlera e doganés, paguar daté 12.09.2018, nga llogaria né

shtaté  mijé e némégind
giashiédhjeté e tre)leké.

10,729(¢ dhjeté mijé e shiatégind e

[-Viera ¢ makinés paguar me transferté bankare nga-ga 567,963 (peségind e giashtédhjeré e

e

100%

8 Shtuar: Makin€ tip Volséagen, bleré me Kontraté shitje elektronike

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

5,846(pesé mijé e tetégind e dyzet e

_ ii'i ii Iii ili i| Iii shoaéra “Austion export”, me adresé: | giashté}USD.
-viera ¢ makines paguar e transierie bankare nga-Bank, nga - 325,496( treqind e njézet e pesé

- 02.07.20138. mijé e katérgind e némédhjeré e
2-Vlera e doganés, paguar daté 10.10.2018, nga Jlogaria n- giashté)

100%

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c¢) sendet me vleré t€ ve¢anté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Paga +Shpérblime+Shérbime si petagog prané Universiteti Aleksander Moisiu Durres +
Té ardhura né cil&siné eanétarit t€ késhillit t& etikés, prané Universiteti Aleksander Moisiu
Durres

901,018+122,400= 1,023,418(nj¢ miljon
e njézet e tre mijé e katérginde
tetémbédhjeté Yleké

Té ardhura neto Loren Ligo nga pjesmarrja né procedurat ¢ konkurimeve Bashkia Kvajé
(V.2018). Sipas Vértetim i Bashkisé Kavajé NJJot., d1.28.02.2019.

T€ ardhura neto Loren Ligo nga pjesmarrja né procedurat e konkurimeve Bashkia
Shijak(V.2018). Sipas Vérietim i Bashkis€ Shijak Nrjjjjrot., dt.27.02.2019.

25,500¢njézet € pesé mijée peségind)leké

93.500(néntédhjeté e tre mifé e peségind)
leké

DETYRIMET FINAN ClARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

Té ardhura biznes i vogel (Avokat) Nipt L11418005S

2,728,084(dy miljon ¢ shtatégind e njézet

sipas Formular i Deklarimit t& Tatimit t&€ Thjeshtuar mbj Fitimin, pran€ Organeve Tatimore | e teté mijé e tetédhjeté e kaiér) leké

Viti 2019(Sipas bilanc i vitit 2018).

Té ardhura biznes i vogel, Paga (Avokat) Nipt L11418005S sipas Formular i Deklarimit t& | 288,000(dygind e retédhjeté e teté mijé)
Tatimit t& Thjeshtuar mbi Fitimin, prané Organeve Tatimore Viti 2019{Sipas bilanc 1 vitit | 1cké

2018)

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

DETYRIMET FINANCIARE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje & tij.

“Periodik/Vietor"”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: ééé.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz€ t€ nemt 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  GANIMET SHPETIM LICO, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja B

i/fe Subjektit ARJANA LLAZAR LICO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n€ emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar:  Gjendje né llogari  bankare Nr. AL | 516,393.00 (peségind e

_Slpas statement dt.01.03, 2019) giashtémbédhjeté mijé e tregind e

néntédhjeté e tre)leké

Burimi: Té ardhura nga Paga neto, Agjensia Kombetare Bammave dhe Paisjeve
Mijekesore Janar 2017 —Dhjetor 2017 Ganimet Lico{Bardhi}.

Gjendje mé 01.04.2019, &shté 1,498,170.36 leké.

Gjendje mé 01.01.2018, &shté 971,777.36 leké.

2s€, e truallit me sipérfage 148m2, me

Burimi: Kontraté Dhurimi N_ daté 06.12.2018, nga

gjyshi

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogan mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni t€ plotésoni né kopje té fij.

GANIMET LICO .e_
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Té ardhura nga Paga neto, Agjensia Kombetare Barnave dhe Paisjeve Mjekesore, Janar 2018
—Dhjetor 2018 Ganimet Lico(Bardhi).

Burimi:Sipas vertetim page, té€ Agjensia Kombétare e Barnave dhe Paisjeve Mjekésore, Janar-
Dhjetor 2018,

677,056(gjashtégind e shiatédhjeté e
shtaté mijé e petédhjeté e giashté)leké

| Té ardhura nga qiraja Apartament, né pérdorim nga Ganimet Lico(Bardhi}
Burimi: Sipas Kontraté qiraje dt.03.01.2018 me I dhc Deklaraté Noteriale

., 4t.26.10.2016, pér periudhén Janar 2018 —Dhjetor 2018 né vlerén
4 njezet € pesé mije)leké/muaj.

Tatimin né burim, paguhet nga giramarrési mbi vierén e girase, né vlerén 45,000leké né vit(
paguar me veprim llogarte dt.04.03.2019,

300,000 (tregind mijé)leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

GANIMET LICO .
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té€ deklarimit.

Té€ ardhura nga giraja Apartament, né pérdorim nga Ganimet Lico(Bardhi) 360,000(tregind e gjashtédhjeté mijé leké

Burimi: Sipas Kontraté qiraje dt.03.01.2018 me Lindita Peza(B&L Shop) me Nipt
%dhe Deklaraté Noteriale Nr. | N B E K ' . ot 26.10.2016, pér periudhén
anar

—Dhjetor 2018 né vlerén 30.000(tnidhjeté mijé)lek& muaj neto.Ssipas kontratés,
Tatim i mbajtur n€ burim 5,250leké/muaj, paguar cde muaj nga giramarrési, n

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjat€ vitit te deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né kopje (é tiy.

GANIMETLICO [/
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